РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района Ростовской области от 25.04.2012 № 152 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района»
	Принято

Собранием депутатов

	29.11.2019г.

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации,

Собрание депутатов

 Константиновского района

Решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012г. №152 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района», следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к решению Собрания депутатов Константиновского района «О системе  налогообложения в виде единого налога на  вмененный доход для отдельных  видов деятельности, осуществляемых на территории Константиновского района» «Расчетная составляющая корректирующего коэффициента К2, учитывающая особенности ведения предпринимательской деятельности в зависимости от типа населенного пункта» 1 столбец строки 25 изложить в редакции:

«6.4. Смешанная торговля продовольственными и непродовольственными товарами; торговля фармацевтическими и медицинскими товарами, за исключением лекарственных препаратов, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе контрольными (идентификационными) знаками в соответствии с Федеральным законом от 12 апреля 2010 года N 61-ФЗ «Об обращении лекарственных средств», обувных товаров и предметов одежды, принадлежностей к одежде и прочих изделий из натурального меха, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе контрольными (идентификационными) знаками по перечню кодов Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности и (или) по перечню кодов товаров в соответствии с Товарной номенклатурой внешнеэкономической деятельности Евразийского экономического союза, определяемых Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

глава Константиновского района
                                                Т.В. Бирюкова

г. Константиновск

«29»  ноября 2019 г.

№ 274

1